



JÄÄLIN KOULU

Joulupukin pajalla koettiin suuria tunteita, kun jäälin koulun vieraista pienimmätkin uskaltautuivat joulupukin syliin jännityksestä huolimatta. Jokainen on arvokas omana itsenään, on Erasmus-hankkeen sanoma, jota viedään kansainvälisellä porukalla eteenpäin.

# Kerro, kerro kuvastin

Jäälin koulun Erasmus-hanke korostaa jokaisen tärkeyttä omana itsenään

» Teea Tunturi  
» Jäli

Kreikkalaiset, kyproslaiset ja saksalaiset alakoululaiset sekä heidän opettajat ja vierailivat maalliskun loppupuolella Jäälin koulun vieraana osana Erasmus+KAA2 -hanketta.

Hanke starttasi viime syksynä ja kestää vuoteen 2019 saakka.

– Mirror, mirror on the wall -lausahdus on tämän hankkeen tunnus. Korostamme jokaisen oman itSENSÄ arvon tunnistamista, yritteliäisyyttä ja erityislasten integraatiota yleisopetuksen, kertoo Jäälin koulun Erasmuksen vastuupetaja **Marjo Määttä**.

Ennen vierailuviikkoa koulut ovat pitäneet yhteistä Skype valtyksellä

kuukausittain. Näiden ta- paamisten aiheina ovat olleet muun muassa oman koulun säännöt, "Olen ylpeä perheestäni", jouluperinteet ja Suomen 100-vuotisjuhlinta. Opettajat vierailivat avauskokouksessa viime syksynä Kreikassa.

Jäälissä mukana hankkeessa ovat kaikki koulun oppilaat, mukaan lukien mukaan lukien kaikkien pienryhmien oppilaat.

– Viikon aikana laskimme mäkeä, hiihdimme, teimme huokissa ryhmätöitä, vietimme suomalaista iltaa sekä vierailtiin Kotielissa ja Joulupukin pajalla. Suurin ihmetyksen aihe vieraille oli Nallikarissa meri, joka oli jäänyt. Sitä he eivät olleet uskua, Määttä kertoo.

Myyös Rovaniemen vierailun yhdistetty käynyt Ruotsin puolella herätti kummastusta.

– Vieraat ihmettelivät, miten voi noin vain käydä vieraassa maassa ilman matkustusasiakirjoja, Määttä sanoo.

Jäälissä vierailuviikko oli tekemistä täynnä ja Määttä mukaan oppilaat olivat koko viikon ajan erittäin innoissaan kaikessa mukana.

– Tätä odotettiin jo etukäteen todella paljon. Oppilaat harjoittelivat enkkuu rohkeasti ja tutustuivat positiivisella asenteella vieraisiin. Osoitteita vaihdeltiin. Toivon, että tämä palvellee hankkeen pääajatuksen sanomaa siitä, että jokainen ymmärtää oman arvokkuutensa.

Määttä kertoo, että opettajille viikko antoi uuden

laista perspektiiviä siihen, miten omaa työtä tehdään muualla.

– Saimme toisiltamme käytännön vinkkejä ja neuvvoja. Voi todeta, että asiat meillä Suomessa on todella hyvin. On hyvä välillä pysähtyä ja nähdä tämä, Marjo Määttä sanoo.

Vierailivat opettajat olivat vaikuttuneita siitä, miten paljon oppilaisiin Suomessa luotetaan, ja että vaikka heille annetaan vapauksia, niin homma silti toimii.

– Tasa-arvoinen koulujärjestelmä puhutti, Määttä kiteyttää.

Hanke jatkuu Skype-tapaamisten merkeissä ja noin vuoden kuluttua muutama Jäälin koulun opettaja ja oppilas lähtevät Kyprokselle ja Saksaan vastaavaa viikkoa viettämään.



Lektajenkkaa koko koulun voimin.